rei testimonium huic cedule manu propria subscripsi, Et hoc facto

subscribat cedule, crucem faciendo in hunc modum +. In cuius

rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposuimus.

Datum Wellie, xxiij die mensis Maii, Anno Domini millesimo

-ccccmo nonagesimo quarto, et translacionis dicti reuerendi patris

anno secundo.

Certificatorium super receptione professionis.
Venerabili ac circumspecto viro Magistro Johanni Vowell,

legum doctori, canonico ecclesie Cathedralis Wellensis, ac Vene-
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rabilis viri Magistri Eicardi Nykke, vtriusque iuris doctoris,

canonic! dicte ecclesie Cathedralis Wellensis, reuerendi in Christo

patris et domini domini Eicardi permissione diuina Bathoniensis et

Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, vicarii in spiritualibus generalis, commissario ac

vices gerenti, vester humilis et deuotus frater dominus Benedictus

Prendergyste, confrater domus siue hospitalis Sancti Johannis

Baptiste Bristollie, ordiuis Sancti Augustini, Bathoniensis et Wel-

lensis diocesis, omnimodas reuerencias tanto venerabili viro debitas

cum honore. Literas vestre commissionis reuerende nuper recepi

tenorem continentes retroscriptas, etc. Quarum quidem literarum

vestre commissionis vigore et auctoritate retroscriptum Magistrmn
Eicardum Colyns in theologia bacallarium, iuxta modum et formam

in dictis vestris literis reuerendis expresses et annotates professum,

in confratrem dicti Hospitalis admisi et recepi. Ceteraque omnia

et singula que in dicto vestro mandate reuerendo et commissione

continentur, humiliter perimpleui et diligenter executus sum. In

cuius rei testimonium sigillum commune dicti Hospitalis apponi

fecimus. Datum in Domo nostro capitulari dicti hospitalis, xxvj
to

die mensis Maii Anno Domini infrascripto.

Tenor institucionis.

Johannes Vowell legum doctor, canonicus ecclesie Cathedralis

Wellensis, ac venerabilis viri Magistri Eicardi Nykke, vtriusque

iuris doctoris, canonic! dicte ecclesie Cathedralis Wellensis, reue-

rendi in Christo patris et domini domini Eicardi Dei gracia Batho-

niensis et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam

diocesem in remotis agente, vicarii in spiritualibus generalis com-

missarius ac vices gerens, religiose viro Magistro Eicardo Colyns

presbitero, salutem in omnium Saluatore. Ad domum siue Hospitale

Sancti Johannis Baptiste Bristollie, Bathoniensis et Wellensis
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diocesis, per mortem fratris Johannis Mede, vltimi prioris siue

magistri eiusdem vacantem, ad quam vel quod per probos viros

Henricum Vaughan, maiorem ville Bristollie predicte et totam

communitatem eiusdem ville, veros dicte Domus siue Hospitalis

patronos, nobis presentatus existis
;

te in ordine sacerdotali et

etate legitima constitutum, ac ordinem et regulam Sancti Augustini

iuxta instituta eiusdem Domus siue Hospitalis expresse professum,

habitumque religionis huiusmodi in te suscipientem, admittimus

et priorem siue magistrum instituimus canonice in eadem, cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis; curam regimen et administra-

cionem bonorum tarn spiritualium quam temporalium domus siue

hospitalis antedicti, tibi in domino plenarie committentes
;
iuribus

et consuetudinibus episcopalibus dicti reuerendi patris ecclesiar-

umque suarum Cathedralium Bathoniensis et Wellensis dignitate

in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium sigillum

officii nostri presentibus apposuimus. Datum Wellie xxvij
mo die

mensis Maii, Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo quarto, et

translacionis dicti reuerendi patris anno tercio. Scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Bathoniensi seu eius officiali, etc.

Juramentum Prioris siue Magistri factum in

Admissioue Sua.

In Dei nomine, amen. Ego Eicardus Colyns, magister Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Bristollie, ordinem ac religiouem Sancti

Augustini in dicto Hospitali expresse professus, promitto, voueo et

iuro ad hec Sancta Dei euuangelia per me corporaliter tacta, quod

bona spiritualia et temporalia ipsius Hospitalis dispersa cum omni

diligencia congregabo, congregataque et habita salua iusta et idonea

administracione seruabo, inuentariumque de bonis huiusmodi

fideliter conficiam, et de administracione per me facta coram loci

diocesano seu eius deputato, iuxta sacrorum canonum exigenciarn
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reddam racionem, numerum confratrum atque pauperum iuxta

fundacionem et ordinacionem atque vires facilitation Hospitalis

predict! ibidem fore cum omni celeritate pro viribus procurabo, ac

huiusmodi fundacionem et ordinacionem laudabilesque ipsius hos-

pitalis consuetudines atque iura, quantum in me est defendam, loci

diocesano et eius official! ac ministris in licitis et canonicis man-

datis humiliter obediam ,sic me Deus adiuuet et hec Sancta. In

cuius rei testimonium subscribens propriis manibus hie facio

signum crucis +.

Carta aduocacionis vicarie ecclesie parochialis
de Carehampton'.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Johannes Cantlowe, permissione diuina prior ecclesie Cathedralis

Bathoniensis et eiusdem loci conuentus salutem. Sciatis nos pre-

fatum priorem et conuentum vnanimi assensu et concessu nostris

concessisse venerabili in Christo dompno Johanni Abyndon', priori

de Dunster, ac venerabili viro Hugoni Lutterell militi, aduocacionem

ecclesie parochialis de Carehampton' in comitatu Somersetie, Bath-

oniensis et Wellensis diocesis, habendam eis pro vnica et proxima

vacacione eiusdem ecclesie tantum. Ita quod licebit eisdem ad eorum

libitum auctoritate presencium idoneam personam nominare et ad

dictam ecclesiam cum proxime vacauerit, litteratorie presentare, ac

omnia et singula que circa premissa necessaria fuerint et oportuna,

exigere et perimplere, adeo bene, libere, plene, et integre prout nos

faceremus si presens concessio nostra facta non fuisset. In cuius

rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus apponi

fecimus. Datum in Domo nostra capitulari, sexto die rnensis

Nouembris, Anno Domini millesimo ccccmo octogesimo nona
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Institucio vicarie ecclesie parochialis de

Carehampton'.
Item, primo die mensis Julii, Anno Domini supradicto, Magister

Johannes commissarii sufficienter deputatus, dominum Eicarduin

Harrys, presbiterum, ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de

Carehampton', Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem

domini Johannis Chaundeller, vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per venerabiles viros dompnum Johannem Abyndon',

priorem de Dunster, et Hugonem Lutterell militem veros dicte

vicarie patronos, racione aduocacionis illius ecclesie ipsis hac vice

tantum facte, ut plenius apparet, eidem commissario extitit presen-

tatus, admisit et vicarium perpetuum de continue et personaliter

inibi residendo primitus iuratum, canonice instituit in eadem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochia-

norum prefate ecclesie sibi in Domino plenarie committendo, iuri-

bus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito per eundem

dominum Eicardum Harrys canonice obediencie iuramento, scrip-

turn fuit pro ipsius induccione decano ecclesie Cathedralis Wel-

lensis seu eius officiali, ut est moris. NOTA BENE. Et memorandum

quod dictus dominus Eicardus Harrys et Johannes Glover obliga-

runt seipsos Clementi Clere et Johanni Morecote de London' per

scriptum suum obligatorium quod in filarcio eiusdem temporis anni

pendet, in centum libris sterlingorum soluendis eisdem aut eorum

alteri seu eorum cerfco attornato in festo Sancti Michaelis Arch-

angeli proximo future, in euentu quo reuerendum patrem dominum

Eicardum Dei gracia Bathoniensem et Wellensem episcopum,

non seruauerint aud seruari faciant indempnem erga quoscumque,

occasione admissionis predicti domini Eicardi Harrys ad eandern

ecclesiarn, de cuius patronatu non plene constat, inquisicione in ea

parte pretermissa, si occasione huiusmodi quomodolibet turbatus

vexatus seu grauatus fuerit reuerendus pater antedictus.
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Collacio archidiaconatus Wellie.

Item, decimo die mensis Julii Anno Domini supradicto, idem.

Reuerendus pater in hospicio suo London', Arcliidiaconatum in

ecclesia sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Hwyssh eidem

Archidiaconatui annexam per liberam resignacionem Magistri

Willelmi Nykke, vltimi archidiaconi et prebendarii eorundem

vacantes, contulit Magistro Ricardo Nykke, vtriusque iuris doctori,

intuitu caritatis, ipsumque Archidiaconum et prebendarium pre-

bende predicte canonice instituit in et de eisdem, cum suis iuribus

et pertinenciis vniuersis. Scriptum fuit pro ipsius induccione

decano ecclesie Cathedralis Wellensis seu in eius absencia subdecano

etc.

Collacio vicarie ecclesie parochialis de Con-

gresbury.

Item, xv die eiusdem mensis et Anno Domini supradicto, idem

reuerendus pater in hospicio suo London', vicariam perpetuam

ecclesie parochialis de Congresbury suarum diocesis et collacionis,

per liberam resignacionem Magistri Willelmi Thomson vltimi

vicarii eiusdem in manibus dicti reuerendi patris factam et per

ipsum admissam, vacantem, Magistro Thome Tomyowe vtriusque

iuris doctori, contulit intuitu caritatis, ipsumque vicarium per-

petuum de persoualiter et continue inibi residendo in eadem iuxta

formam constitucionum legatinarum in hac parte editarum

[primitus iuratum], instituit canonice in eadem cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis; curam animarum parochianorum eiusdem

ecclesie eidem in Domino committendo, iuribus etc. Prestitoque

per eundem canonice obediencie iuramento, mandatum fuit Archi-

diacono Wellie siue eius officiali ad inducendum eundem, ut est

moris etc.
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Collacio prebende de Yatton.

Item, xvj
to die eiusdem mensis et anno supradicto, dictus

reuerendus pater in hospicio suo predicto canonicatum in ecclesia

sua Cathedrali Wellensi et prebendam de Yatton', per liberam

resignacionem Magistri Ricardi Nykke, vltimi possessoris eorun-